

CCL Scandinavia A/S

Ny Vestergårdsvej 11 - 13, 3500 Værløse

CVR-nr. 65 33 78 19
Company reg. no. 65 33 78 19

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2022
1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 May 2023.

Bjarne Landgrebe
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal for koncernen	9
<i>Consolidated financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	10
<i>Management's review</i>	
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
<i>Consolidated financial statements and financial statements 1 January - 31 December 2022</i>	
Anvendt regnskabspraksis	13
Resultatopgørelse:					
<i>Income statement:</i>					
Bruttofortjeneste					
<i>Gross profit</i>	35.822	26.840	24.882	13.798	22.777
Resultat af primær drift					
<i>Profit from operating activities</i>	10.486	3.989	5.261	-5.114	1.612
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	-456	-615	-434	-526	-578
Årets resultat					
<i>Net profit or loss for the year</i>	7.989	2.275	3.781	-4.411	745
Balance:					
<i>Statement of financial position:</i>					
Balancesum					
<i>Balance sheet total</i>	53.065	58.641	52.689	42.879	49.526
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
<i>Investments in property, plant and equip-ment</i>	2.540	2.540	1.386	547	2.526
Egenkapital					
<i>Equity</i>	19.232	12.547	12.371	8.450	13.257
Medarbejdere:					
<i>Employees:</i>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
<i>Average number of full-time employees</i>	65	72	85	72	73
Nøgletal i %:					
<i>Key figures in %:</i>					
Solidentetsgrad					
<i>Solvency ratio</i>	35,6	21,4	23,8	28,5	39,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Calculations of key figures and ratios follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts.

Ledelsesberetning

Management's review

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernen producerer, forhandler og indbygger spændarmering som entreprenør og underleverandør. Endvidere forhandles specialprodukter til bygge- og anlægssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste for modervirksomheden udgør 13.436.384 kr. mod 10.223.238 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.751.209 kr. mod 74.087 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 forventede et positivt resultat og at årets resultat er positivt påvirket af salget af funderingsaktiviteterne. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 35.822.258 kr. mod 26.840.161 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.988.954 kr. mod 2.274.534 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at koncernen i årsrapporten for 2021 forventede et positivt resultat. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været positivt præget af salg af selskabets funderings aktiviteter.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Driftsmæssige risici

Koncernens væsentligste driftsrisici er knyttet til evnen til at fastholde og udvikle selskabets markedspå position på det nordiske marked samt evnen til at tilpasse sig svingende materialepriser. Markedet er generelt præget af stor konkurrence og udsving i købspriser for materialer.

Valutarisici

Koncernen er som følge af en del international handel, både køb og salg, i begrænset omfang eksponeret overfor udenlandsk valuta. Koncernen styrer dette med udgangspunkt i koncernens påtagne og planlagte valutaeksponering.

The principal activities of the group

The group produces, markets and incorporates steel for prestressed concrete as contractor and subcontractor. The Company moreover sells special products for the building and construction sector.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the parent company for the year totals DKK 13.436.384 against DKK 10.223.238 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 2.751.209 against DKK 74.087 last year. The development must be seen in light of the fact that, according to the annual report 2021, the company expected a positive result of the year and that the result was affected positively by the sale of the funding activities. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The gross profit for the group for the year totals DKK 35.822.258 against DKK 26.840.161 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 7.988.954 against DKK 2.274.534 last year. The development must be seen in light of the fact that, according to the annual report 2021, the company expected a positive result. Management considers the net profit for the year satisfactory.

The year has been positively affected of the sales of the company's foundation activities.

Financial risks and the use of financial instruments

Operating risks

The Group's key operating risks relate to the ability to retain and develop the Company's market position in the Nordic market as well as the ability to adapt to fluctuating costs of materials. The market is generally characterised by keen competition and fluctuation in costs of materials.

Foreign currency risks

Due to a good deal of international trade – purchases as well as sales – the Group is subject to foreign exchange exposure to a limited extent. The Group manages this on the basis of its assumed and planned foreign currency exposure.

Ledelsesberetning

Management's review

Renterisici

Koncernens renterisiko relaterer sig primært til renteutviklingen på koncernens bankfinansiering samt placering af overskydende likviditet. Koncernen monitorerer løbende udviklingen i markedsvilkårene på dette område og disponerer derefter.

Kreditrisici

Koncernens kreditrisiko knytter sig primært til tilgodehavender indregnet i balancen. Koncernen har ikke væsentlige risici vedrørende enkeltkunder, og alle større kunder og samarbejdspartnere kreditforsikres.

Videnressourcer

Produktionen er baseret på mangeårige erfaringer og ekspertise inden for spændarmering.

Den forventede udvikling

De generelle bygge- og anlægsaktiviteter i Danmark forventes marginalt øget. Under hensyntagen til markedssituationen, anses det opnåede positive resultat som acceptabelt. Der forventes jævnt stigende aktivitet i 2023 og et positivt resultat.

Aktiviteterne i Norge i 2022 var fortsat præget af Corona situationen, med lav byggeaktivitet i starten af året og herefter stigende bygge- og anlægsaktivitet. Den stigende aktivitet medførte et positivt resultat. Året endte også med en pæn ordrebeholdning, hvorfor der forventes et positivt resultat for 2023.

Bygge- og anlægsaktiviteterne i Sverige fortsatte med stigende anlægsaktiviteter.

Det positive resultat betragtes derfor som yderst tilfredsstillende. Der forventes dæmpet aktivitet i første halvdel af 2023 og herefter stigende aktivitet og et positivt resultat for året.

Det samlede resultat for Skandinavien betragtes som tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2023.

Interest rate risks

The Group's interest rate risk relates primarily to the development in the interest rate on the Group's bank facilities as well as the placement of excess liquidity. The Group continuously monitors the development in the market conditions in this area and acts accordingly.

Credit risks

The Group's credit risk relates primarily to receivables recognised in the balance sheet. The Group does not have any material risks concerning individual customers, and all major customers and business partners are credit-insured.

Know how resources

Production is based on many years of experience and expertise within steel for prestressed concrete.

Expected developments

The general building and construction activities in Denmark is expected to increase marginally. Taking the market situation into account, the positive result obtained is considered acceptable. We expect steadily increasing activity in 2023 and a positive result for the year.

The activities in Norway in 2022 were continuously affected by the Corona situation, with low construction activity in the start of the year and thereafter an increase in the activity. The increased activity resulted in a positive result. The year ended with a solid order backlog, which is why a positive result is expected for 2023.

Building and construction activities in Sweden continued with increased activities.

The positive result is considered to be extremely satisfactory. It is expected a decrease in the activities in the first part of 2023 and thereafter an increase in activities and a positive result for the year.

The overall result for Scandinavia is considered satisfactory. A positive result is expected for 2023.

Ledelsesberetning *Management's review*

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, indgået forlig mellem Powerhouse og CCL Norway AS vedrørende et tvist vedrørende et projekt afsluttet i 2018. Forliget vil ikke påvirke resultatet for hverken 2022 eller 2023. Der er derudover, ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke koncernens finansielle stilling.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, there has been a settlement between Powerhouse and CCL Norway A/S regarding a twist regarding a project ended in 2018. The settlement will not affect the result of the year regarding 2022 or 2023. Besides mentioned, there have been no events occurred after the end for the financial year which can affect the group's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	2022 kr.	2021 kr.	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	35.822.258	26.840.161	13.436.384	10.223.238
Distributionsomkostninger <i>Distribution costs</i>	-7.992.089	-7.576.610	-2.538.804	-2.780.065
Administrationsomkostninger <i>Administration expenses</i>	-16.354.340	-15.274.335	-6.889.418	-6.843.355
Andre driftsomkostninger <i>Other operating costs</i>	-990.220	0	0	0
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	10.485.609	3.989.216	4.008.162	599.818
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from group enterprises</i>	0	0	27.760	113.799
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	322.257	96.159	338	7
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-777.846	-711.646	-493.158	-615.295
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	10.030.020	3.373.729	3.543.102	98.329
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-2.041.066	-1.099.195	-791.893	-24.242
4 Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	7.988.954	2.274.534	2.751.209	74.087
Koncernens resultat fordeler sig således: <i>Break-down of the consolidated profit or loss:</i>				
Aktionærer i CCL Scandinavia A/S <i>Shareholders in CCL Scandinavia A/S</i>	7.265.629	2.958.605		
Minoritetsinteresser <i>Non-controlling interests</i>	723.325	-684.071		
	7.988.954	2.274.534		

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	2022 kr.	2021 kr.	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver <i>Assets</i>				
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>				
5 Goodwill <i>Goodwill</i>	1.580.520	2.587.187	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	1.580.520	2.587.187	0	0
6 Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>	2.571.222	3.539.247	1.522.832	2.117.029
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	539.797	695.139	33.622	145.200
8 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment in progress and prepayments for property, plant and equipment</i>	169.197	1.276.210	169.197	1.276.210
9 Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	340.992	637.541	340.992	637.541
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	3.621.208	6.148.137	2.066.643	4.175.980
10 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	45.045	45.045	3.041.810	9.442.650
11 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	0	0	2.398.819	1.974.080
12 Deposita <i>Deposits</i>	496.157	489.690	384.833	384.833
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	541.202	534.735	5.825.462	11.801.563
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	5.742.930	9.270.059	7.892.105	15.977.543

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	2022	2021	2022	2021
	kr.	kr.	kr.	kr.
Aktiver				
<i>Assets</i>				
Omsætningsaktiver				
<i>Current assets</i>				
Råvarer og hjælpematerialer				
<i>Raw materials and consumables</i>	15.808.555	15.994.226	7.793.649	7.936.764
Forudbetalinger for varer				
<i>Prepayments for goods</i>	957.121	1.433.771	957.121	1.433.771
Varebeholdninger i alt				
<i>Total inventories</i>	16.765.676	17.427.997	8.750.770	9.370.535
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				
<i>Trade receivables</i>	19.411.764	20.517.732	4.335.673	5.270.297
13 Igangværende arbejder for fremmed regning				
<i>Contract work in progress</i>	4.626.934	4.672.331	681.301	889.282
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
<i>Receivables from group enterprises</i>	454.712	19.733	12.382.836	5.919.991
14 Udskudte skatteaktiver				
<i>Deferred tax assets</i>	10.026	172.224	0	0
Tilgodehavende selskabsskat				
<i>Income tax receivables</i>	0	39.096	91.410	39.096
Andre tilgodehavender				
<i>Other receivables</i>	356.314	442.124	274.664	383.569
15 Periodeafgrænsningsposter				
<i>Prepayments and accrued income</i>	1.208.951	1.406.250	0	156.714
Tilgodehavender i alt				
<i>Total receivables</i>	26.068.701	27.269.490	17.765.884	12.658.949
Likvide beholdninger				
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	4.487.351	4.673.706	3.289	106.636
Omsætningsaktiver i alt				
<i>Total current assets</i>	47.321.728	49.371.193	26.519.943	22.136.120
Aktiver i alt				
<i>Total assets</i>	53.064.658	58.641.252	34.412.048	38.113.663

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	2022 kr.	2021 kr.	2022 kr.	2021 kr.
Passiver				
<i>Equity and liabilities</i>				
Egenkapital				
<i>Equity</i>				
16	Virksomhedskapital			
	<i>Contributed capital</i>	1.200.000	1.200.000	1.200.000
	Overført resultat			
	<i>Retained earnings</i>	13.702.176	11.362.216	8.763.007
	Foreslået udbytte for regnskabsåret			
	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	4.000.000	0	4.000.000
	Egenkapital før minoritetsinteresser			
	<i>Equity before non-controlling interest.</i>	18.902.176	12.562.216	13.963.007
	Minoritetsinteresser			
	<i>Non-controlling interests</i>	330.268	-15.305	0
	Egenkapital i alt	19.232.444	12.546.911	13.963.007
	<i>Total equity</i>			11.211.798
Hensatte forpligtelser				
<i>Provisions</i>				
17	Hensættelser til udskudt skat			
	<i>Provisions for deferred tax</i>	1.284.047	690.702	1.281.507
18	Andre hensatte forpligtelser			
	<i>Other provisions</i>	1.446.708	674.137	0
	Hensatte forpligtelser i alt	2.730.755	1.364.839	1.281.507
	<i>Total provisions</i>			690.702
Gældsforpligtelser				
<i>Long term liabilities other than provisions</i>				
	Gæld til tilknyttede virksomheder			
	<i>Payables to group enterprises</i>	0	6.105.493	0
	Anden gæld			
	<i>Other payables</i>	1.647.922	1.647.922	1.647.922
	Langfristede gældsforpligtelser i alt			
	<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	1.647.922	7.753.415	1.647.922

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	2022 kr.	2021 kr.	2022 kr.	2021 kr.
Passiver				
<i>Equity and liabilities</i>				
Gæld til pengeinstitutter				
<i>Bank loans</i>	6.744.283	9.187.771	6.744.283	7.644.897
13 Igangværende arbejder for fremmed regning				
<i>Contract work in progress</i>	6.528.624	6.966.136	2.944.520	1.171.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser				
<i>Trade payables</i>	4.364.178	10.005.507	2.151.782	3.571.135
Gæld til tilknyttede virksomheder				
<i>Payables to group enterprises</i>	2.403.907	1.661.903	3.958.429	3.193.132
Selskabsskat				
<i>Income tax payable</i>	1.463.291	710.862	0	0
Anden gæld				
<i>Other payables</i>	7.949.254	8.443.908	1.720.598	2.877.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt				
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	29.453.537	36.976.087	17.519.612	18.457.748
Gældsforpligtelser i alt				
<i>Total liabilities other than provisions</i>	31.101.459	44.729.502	19.167.534	26.211.163
Passiver i alt				
<i>Total equity and liabilities</i>	53.064.658	58.641.252	34.412.048	38.113.663
1 Medarbejderforhold				
<i>Employee issues</i>				
19 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
<i>Charges and security</i>				
20 Eventualposter				
<i>Contingencies</i>				
21 Nærtstående parter				
<i>Related parties</i>				

Egenkapitalopgørelse for koncernen

Consolidated statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital not paid</i> kr.	Overført resultat <i>Retained earnings</i> kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i> kr.	Minoritetsinteresser <i>Non-controlling interests</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
Egenkapital 1. januar 2022					
<i>Equity 1 2022</i>	1.200.000	11.362.216	0	-15.305	12.546.911
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Retained earnings for the year</i>	0	2.339.960	4.000.000	345.573	6.685.533
	1.200.000	13.702.176	4.000.000	330.268	19.232.444

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

Statement of changes in equity of the parent

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2022				
<i>Equity 1 January 2022</i>	1.200.000	10.011.798	0	11.211.798
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	-1.248.791	4.000.000	2.751.209
	1.200.000	8.763.007	4.000.000	13.963.007

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group	
	2022 kr.	2021 kr.
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	7.988.954	2.274.534
22 Reguleringer <i>Adjustments</i>	988.255	4.618.910
23 Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	<u>-4.102.556</u>	<u>-1.105.405</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before net financials</i>	4.874.653	5.788.039
Renteindbetalinger og lignende <i>Interest received, etc.</i>	322.255	96.160
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest paid, etc.</i>	<u>-777.846</u>	<u>-711.646</u>
Pengestrøm fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>	4.419.062	5.172.553
Betalt selskabsskat <i>Income tax paid</i>	<u>-482.712</u>	<u>-95.082</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>	<u>3.936.350</u>	<u>5.077.471</u>
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant, and equipment</i>	-1.312.912	-2.540.311
Salg af materielle anlægsaktiver <i>Sale of property, plant, and equipment</i>	5.003.651	74.520
Køb af finansielle anlægsaktiver <i>Purchase of fixed asset investments</i>	<u>-6.467</u>	<u>-2.708</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investment activities</i>	<u>3.684.272</u>	<u>-2.468.499</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group	
	2022 kr.	2021 kr.
Afdrag på langfristet gæld <i>Repayments of long-term payables</i>	0	-262.455
Betalt udbytte <i>Dividend paid</i>	0	-2.000.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter <i>Changes in short-term bank loans</i>	-2.443.488	-605.492
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet <i>Other cash flows from financing activities</i>	-5.363.489	-2.069.205
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from investment activities</i>	-7.806.977	-4.937.152
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>	-186.355	-2.328.180
Likvider 1. januar 2022 <i>Cash and cash equivalents at 1 January 2022</i>	4.673.706	7.001.886
Likvider 31. december 2022 <i>Cash and cash equivalents at 31 December 2022</i>	4.487.351	4.673.706
Likvider <i>Cash and cash equivalents</i>		
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	4.487.351	4.673.706
Likvider 31. december 2022 <i>Cash and cash equivalents at 31 December 2022</i>	4.487.351	4.673.706

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	Koncern <i>Group</i>		Modervirksomhed <i>Parent</i>	
	2022 kr.	2021 kr.	2022 kr.	2021 kr.
1. Medarbejderforhold				
<i>Employee issues</i>				
Lønninger og gager				
<i>Salaries and wages</i>	33.223.018	35.368.852	14.799.040	18.085.377
Pensioner				
<i>Pension costs</i>	2.674.316	2.983.455	1.194.509	1.429.777
Andre omkostninger til social sikring				
<i>Other costs for social security</i>	4.424.107	4.789.227	382.184	432.203
Personaleomkostninger i øvrigt				
<i>Other staff costs</i>	1.875.072	661.237	101.881	203.274
	42.196.513	43.802.771	16.477.614	20.150.631
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere				
<i>Average number of employees</i>	65	72	23	30

I henhold til Årsregnskabslovens §98b stk. 3 er aflønning til direktionen ikke oplyst.

According to section 98B (3) of the Danish Financial Statements Act, remuneration to the Executive Board has not been disclosed.

Der er ikke udbetalt honorar eller bonus til bestyrelsen.

No remuneration or bonus has been paid to the Board of Directors.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Other financial costs

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

Financial costs, group enterprises

88.676 350.176 257.889 350.176

Andre finansielle omkostninger

Other financial costs

689.170 361.470 235.269 265.119

777.846 711.646 493.158 615.295

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	Koncern <i>Group</i>		Modervirksomhed <i>Parent</i>	
	2022 kr.	2021 kr.	2022 kr.	2021 kr.
3. Skat af årets resultat				
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>				
Skat af årets resultat				
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	1.274.237	1.292.478	190.058	287.914
Årets regulering af udskudt skat				
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	755.799	-193.283	590.805	-263.672
Regulering af tidligere års skat				
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	11.030	0	11.030	0
	2.041.066	1.099.195	791.893	24.242
4. Forslag til resultatdisponering				
<i>Proposed distribution of net profit</i>				
Udbytte for regnskabsåret				
<i>Dividend for the financial year</i>			4.000.000	0
Overføres til overført resultat				
<i>Transferred to retained earnings</i>			0	74.087
Disponeret fra overført resultat				
<i>Allocated from retained earnings</i>			-1.248.791	0
Disponeret i alt			2.751.209	74.087
<i>Total allocations and transfers</i>				

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	Koncern <i>Group</i>		Modervirksomhed <i>Parent</i>	
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Goodwill				
Goodwill				
Kostpris 1. januar 2022 <i>Cost 1 January 2022</i>	7.817.212	7.895.100	0	0
Omgøring til valutakurs 31. december 2022 <i>Translation at the exchange rate at the balance sheet date 31 December 2022</i>	-456.950	-77.888	0	0
Kostpris 31. december 2022 <i>Cost 31 December 2022</i>	7.360.262	7.817.212	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 <i>Amortisation and writedown 1 January 2022</i>	-5.230.025	-4.391.734	0	0
Omgøring til valutakurs 31. december 2022 <i>Translation at the exchange rate at the balance sheet date 31 December 2022</i>	258.986	37.071	0	0
Årets af- og nedskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-808.703	-875.362	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022 <i>Amortisation and writedown 31 December 2022</i>	-5.779.742	-5.230.025	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 <i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	1.580.520	2.587.187	0	0

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	Koncern <i>Group</i>		Modervirksomhed <i>Parent</i>	
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
6. Produktionsanlæg og maskiner				
<i>Plant and machinery</i>				
Kostpris 1. januar 2022				
<i>Cost 1 January 2022</i>	25.009.366	22.927.404	18.803.981	17.667.652
Korrektion				
<i>Correction</i>	586.280	0	586.280	0
Omregning til valutakurs 31. december 2022				
<i>Translation at the exchange rate at the balance sheet date 31 December 2022</i>	-383.653	137.748	0	0
Tilgang i årets løb				
<i>Additions during the year</i>	1.137.007	2.066.937	612.949	1.225.414
Afgang i årets løb				
<i>Disposals during the year</i>	-9.234.328	-122.723	-9.234.328	-89.085
Kostpris 31. december 2022	17.114.672	25.009.366	10.768.882	18.803.981
<i>Cost 31 December 2022</i>				
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022				
<i>Depreciation and write-down 1 January 2022</i>	-21.470.119	-19.856.809	-16.686.952	-16.004.295
Korrektion				
<i>Correction</i>	-26.168	0	-26.168	0
Omregning til valutakurs 31. december 2022				
<i>Translation at the exchange rate at the balance sheet date 31 December 2022</i>	294.525	-122.752	0	0
Årets afskrivninger				
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-1.359.352	-1.613.282	-550.594	-771.743
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver				
<i>Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of</i>	8.017.664	122.724	8.017.664	89.086
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-14.543.450	-21.470.119	-9.246.050	-16.686.952
<i>Depreciation and write-down 31 December 2022</i>				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.571.222	3.539.247	1.522.832	2.117.029
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>				

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	Koncern <i>Group</i>		Modervirksomhed <i>Parent</i>	
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>				
Kostpris 1. januar 2022 <i>Cost 1 January 2022</i>	3.376.586	3.033.662	2.416.069	2.416.069
Korrektion <i>Correction</i>	-56.779	0	-56.779	0
Omregning til valutakurs 31. december 2022 <i>Translation at the exchange rate at the balance sheet date 31 December 2022</i>	-72.949	18.399	0	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	175.905	700.429	0	0
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	-438.801	-375.904	-401.038	0
Kostpris 31. december 2022 <i>Cost 31 December 2022</i>	2.983.962	3.376.586	1.958.252	2.416.069
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 <i>Amortisation and write-down 1 January 2022</i>	-2.681.447	-2.749.580	-2.270.869	-2.180.050
Korrektion <i>Correction</i>	61.668	0	61.668	0
Omregning til valutakurs 31. december 2022 <i>Translation at the exchange rate at the balance sheet date 31 December 2022</i>	30.350	-16.945	0	0
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-230.297	-245.733	-53.227	-90.819
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of</i>	375.561	330.811	337.798	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022 <i>Amortisation and write-down 31 December 2022</i>	-2.444.165	-2.681.447	-1.924.630	-2.270.869
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 <i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	539.797	695.139	33.622	145.200

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	Koncern <i>Group</i>		Modervirksomhed <i>Parent</i>	
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
8. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver				
<i>Property, plant and equipment in progress and prepayments for property, plant and equipment</i>				
Kostpris 1. januar 2022				
<i>Cost 1 January 2022</i>	1.276.210	1.936.442	1.276.210	1.279.506
Korrektion				
<i>Correction</i>	-565.000	0	-565.000	0
Afgang i årets løb				
<i>Disposals during the year</i>	-542.013	-660.232	-542.013	-3.296
Kostpris 31. december 2022	169.197	1.276.210	169.197	1.276.210
<i>Cost 31 December 2022</i>				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	169.197	1.276.210	169.197	1.276.210
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>				
9. Indretning af lejede lokaler				
<i>Leasehold improvements</i>				
Kostpris 1. januar 2022				
<i>Cost 1 January 2022</i>	1.654.060	1.265.975	1.654.060	1.265.975
Tilgang i årets løb				
<i>Additions during the year</i>	0	388.085	0	388.085
Kostpris 31. december 2022	1.654.060	1.654.060	1.654.060	1.654.060
<i>Cost 31 December 2022</i>				
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022				
<i>Depreciation and write-down 1 January 2022</i>	-1.016.519	-779.356	-1.016.519	-779.356
Årets afskrivninger				
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-296.549	-237.163	-296.549	-237.163
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.313.068	-1.016.519	-1.313.068	-1.016.519
<i>Depreciation and write-down 31 December 2022</i>				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	340.992	637.541	340.992	637.541
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>				

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	Koncern		Modervirksomhed	
	Group		Parent	
	31/12 2022	31/12 2021	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.	kr.	kr.
10. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
<i>Investments in subsidiaries</i>				
Kostpris 1. januar 2022				
<i>Cost 1 January 2022</i>	45.045	45.045	10.533.352	10.533.352
Afgang i årets løb				
<i>Disposals during the year</i>	0	0	-6.400.840	0
Kostpris 31. december 2022	45.045	45.045	4.132.512	10.533.352
<i>Cost 31 December 2022</i>				
Opskrivninger 1. januar 2022				
<i>Revaluations, opening balance 1 January 2022</i>	0	0	-1.090.702	-1.090.702
Nedskrivninger 31. december 2022	0	0	-1.090.702	-1.090.702
<i>Writedown 31 December 2022</i>				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	45.045	45.045	3.041.810	9.442.650
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>				

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity DKK</i>	<i>Results for the year DKK</i>
CCL Spännarmering AB, Stockholm, Sverige	100 %	7.315.790	4.178.543
CCL Holding AS, Ålesund, Norge	64,7 %	794.632	-455
CCL Norway AS, Ålesund, Norge	64,7 %	1.001.197	1.009.969
CCL Engineering Norway AS, Ålesund, Norge	64,7 %	-817.632	8.247
		8.293.987	5.196.304

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	Modervirksomhed	
	Parent	
	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.
11. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	1.974.080	4.323.396
Omregning til valutakurs ultimo		
<i>Translation at year-end exchange rate</i>	-252.029	170.881
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	676.768	838.465
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	-3.358.662
Kostpris 31. december 2022	2.398.819	1.974.080
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.398.819	1.974.080
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>		
Der specificeres således:		
Lån CCL Norge		
<i>Receivable, CCL Norway</i>	2.398.819	1.974.080
	2.398.819	1.974.080

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	Koncern		Modervirksomhed	
	Group		Parent	
	31/12 2022	31/12 2021	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.	kr.	kr.
12. Deposita				
<i>Deposits</i>				
Kostpris 1. januar 2022				
<i>Cost 1 January 2022</i>	489.690	486.982	384.833	387.833
Tilgang i årets løb				
<i>Additions during the year</i>	6.467	5.708	0	0
Afgang i årets løb				
<i>Disposals during the year</i>	0	-3.000	0	-3.000
Kostpris 31. december 2022				
<i>Cost 31 December 2022</i>	496.157	489.690	384.833	384.833
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022				
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	496.157	489.690	384.833	384.833

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	Koncern		Modervirksomhed	
	Group		Parent	
	31/12 2022	31/12 2021	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.	kr.	kr.
13. Igangværende arbejder for fremmed regning				
<i>Contract work in progress</i>				
Salgsværdi af periodens produktion				
<i>Selling price of the production for the period</i>	81.083.606	77.999.550	19.911.372	33.611.889
Aconto faktureringer				
<i>Progress billings</i>	-82.985.296	-80.293.355	-22.174.591	-33.894.188
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto				
<i>Contract work in progress, net</i>	-1.901.690	-2.293.805	-2.263.219	-282.299
Der indregnes således:				
<i>The following is recognised:</i>				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)				
<i>Contract work in progress (current assets)</i>	4.626.934	4.672.331	681.301	889.282
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)				
<i>Contract work in progress (short-term liabilities other than provision)</i>	-6.528.624	-6.966.136	-2.944.520	-1.171.581
	-1.901.690	-2.293.805	-2.263.219	-282.299
14. Udskudte skatteaktiver				
<i>Deferred tax assets</i>				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022				
<i>Deferred tax assets 1 January 2022</i>	172.224	233.844	0	0
Udskudt skat af årets resultat				
<i>Deferred tax of the net profit or loss for the year</i>	-159.700	-70.389	0	0
Valutakursregulering				
<i>Exchange adjustments</i>	-2.498	8.769	0	0
	10.026	172.224	0	0
15. Periodeafgrænsningsposter				
<i>Prepayments and accrued income</i>				
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer.				
<i>Prepayments consist of prepaid expenses concerning rent, insurance premiums, subscriptions.</i>				

Noter

Notes

All amounts in DKK.

16. Virksomhedskapital

Contributed capital

Aktiekapitalen består af 1.200 aktier a 1.000 kr

The share capital consists of 1,200 shares, each with a nominal value of DKK 1,000

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2022	31/12 2021	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.	kr.	kr.
17. Hensættelser til udskudt skat				
<i>Provisions for deferred tax</i>				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022				
<i>Provisions for deferred tax 1 January 2022</i>	690.702	954.374	690.702	954.374
Udskudt skat af årets resultat				
<i>Deferred tax relating to the net profit or loss for the year</i>	593.345	-263.672	590.805	-263.672
	1.284.047	690.702	1.281.507	690.702

18. Andre hensatte forpligtelser

Other provisions

Andre hensatte forpligtelser 1. januar 2022

Other provisions 1 January 2022

674.137 1.332.649 0 0

Årets ændring i andre hensatte forpligtelser

Change in other provisions for the year

772.571 -658.512 0 0

1.446.708 674.137 0 0

Koncernen giver op til 5 års garanti på visse arbejder og forpligter sig derved til at reparere arbejder som ikke er tilfredsstillende. Der er indregnet hensatte forpligtelser TDKK 1.447 garantikrav på grundlag af konkrete anmeldelser vedrørende fejl på udførte arbejder. Derudover, er der indregnet en hensættelse vedrørende omkostninger til forlig vedrørende en sag som er afsluttet i 2023.

The group provides warranties of until 5 years on some of its work and is therefore obliged to repair works which are not satisfactory.

Based on actual reviews of errors in work performed, other provisions of tDKK 1.447 have been recognised for warranty claims.

Besides, there has been made a provision of costs regarding a settlement of a twist which is ended in 2023.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

19. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 6.744 t.kr., er der givet pant i aktier i datterselskab, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 7.316 t.kr.

As collateral for bank loans, tDKK 6.644, security has been granted on shares in subsidiary representing a carrying amount of tDKK 7.316 at 31 December 2022.

20. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 248 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 466 t.kr.

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of tDKK 248. The leases have 59 months to maturity and total outstanding lease payments total tDKK 466.

Selskabet har indgået huslejekontrakt hos søsterselskab med en årlig huslejeydelse på 660 t.kr. Huslejekontrakten har et opsigelsesvarsel på 6 måneder og udgør i opsigelsesvarslet 330 t.kr.

The company has entered into leasehold contract at sister company with an annual rent payment of tDKK 660. The leasehold contract has a termination notice of 6 months and the total outstanding rent payments in the termination period is tDKK 330.

Koncernen har indgået huslejekontrakter med en årlig huslejeydelse på 3.817 t.kr. Huslejekontrakterne har et opsigelsesvarsel på mellem 6 og 108 måneder og udgør i opsigelsesvarslet 10.885 t.kr.

The group has entered into leasehold contracts with an annual rent payment of tDKK 3.817. The leasehold contracts has a termination notice of 6-108 months and the total outstanding rent payments in the termination period is tDKK 10.885.

Kautionsforpligtelser:

Recourse guarantee commitments:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån samt søsterselskabs realkreditlån. De tilknyttede virksomheders bank- og realkreditgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 6.422 t.kr.

The company has guaranteed the bank loans of a group enterpris and for mortgage in sister company. On 31 December 2022, the total bank loans of the group enterprises totalled tDKK 6.422.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

20. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

21. Nærtstående parter

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

CCL Stressing International Ltd., Leeds, United Kingdom

Hovedaktionær

Majority shareholder

Transaktioner

Transactions

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

The Company has chosen only to disclose transactions which have not been made on an arm's length basis in accordance with section 98(c)(7) of the Danish Financial Statements Act.

Alle transaktioner med nærtstående parter som ikke er indgået på markedsvilkår vil blive oplyst. Der har ikke været sådanne transaktioner i regnskabsåret.

All transactions with related parties which have not been in accordance with market conditions will be disclosed. There have been no such transactions in the financial year.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet DH Holding Sal, Libanon og CCL Stressing International Ltd., Leeds, Storbritannien.

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company of the largest and smallest group, DH Holding Sal in Lebanon and CCL Stressing International Ltd in Leeds, United Kingdom.

Koncernrapporten for DH Holding Sal kan rekvireres på følgende adresse:

The Group Annual Report of DH Holding Sal may be obtained at the following address:

Darwiche Haddad Building, Kesrouane, Lebanon

Koncernrapporten for CCL Stressing International Ltd. kan rekvireres på følgende adresse:

The Group Annual Report of CCL Stressing International Inc. may be obtained at the following address.:

Unit 8 Millenium Drive, Holbeck, Leeds, West Yorkshire, LS11 5BP

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	Koncern Group	
	2022	2021
	kr.	kr.
22. Reguleringer		
<i>Adjustments</i>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	2.694.901	2.971.540
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver		
<i>Profit from disposal of non-current assets</i>	-4.225.731	-74.520
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	-322.257	-96.159
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	777.846	711.646
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	2.041.066	1.099.195
Øvrige reguleringer		
<i>Other adjustments</i>	22.430	7.208
	988.255	4.618.910
23. Ændring i driftskapital		
<i>Change in working capital</i>		
Ændring i varebeholdninger		
<i>Change in inventories</i>	662.321	-6.004.071
Ændring i tilgodehavender		
<i>Change in receivables</i>	999.495	-3.367.413
Ændring i leverandørgæld og anden gæld		
<i>Change in trade payables and other payables</i>	-6.536.943	8.924.591
Andre ændringer i driftskapital		
<i>Other changes in working capital</i>	772.571	-658.512
	-4.102.556	-1.105.405